



Утверждаю  
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
 Джарбулов А.Б.

Приказ № 865 от 30.10.2020г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №20 к Перечню товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок закупки	Способ закупки
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Автомат ИЭК ВА47-100 (ЗФ) 100А	шт	5	8,481	42,405	в течение года	Один источник
2	МФУ лазерное цветное	шт	1	107,134	107,134	в течение года	Один источник
3	Головка двигателя МТЗ-80	шт	1	125	125	в течение года	Один источник
4	Углошлифовальная машина	шт	1	15,625	15,625	в течение года	Один источник
5	Шуруп г/к 3,5x32	шт	1335	0,0025	3,3375	в течение года	Один источник
6	Шуруп кровельный 5,5x70 желтый	шт	700	0,02487	17,409	в течение года	Один источник
7	Круг отрезной по металлу	шт	12	0,367	4,404	в течение года	Один источник
8	Биты с торцевыми головками 8мм-45мм	шт	2	0,189	0,378	в течение года	Один источник
9	Биты торсионные кованые обточенные	шт	2	0,397	0,794	в течение года	Один источник
10	Нагель 6x40	шт	200	0,005	1	в течение года	Один источник
11	Песка строительная 100м, д-1мм	шт	4	0,347	1,388	в течение года	Один источник
12	Бур по бетону 6x210мм	шт	4	0,318	1,272	в течение года	Один источник
13	Бур по бетону, двойная резьба, 16x600мм	шт	2	3,172	6,344	в течение года	Один источник
14	Шаровая верхняя ВАЗ	шт	2	2,5	5	в течение года	Один источник
15	Кулиса ВАЗ	компл	1	3	3	в течение года	Один источник
16	Ферредо Ваз	шт	1	4,5	4,5	в течение года	Один источник
17	Опора амортизатора ВАЗ	шт	2	4,5	9	в течение года	Один источник
18	Автолампa 31223 А 12-21-3 ВА 15	шт	34	0,134	4,556	в течение года	Один источник
19	Первичный пуск газа в отопительные котлы с.Кордай	услуга	1	7,68	7,68	в течение года	Один источник
20	Первичный пуск газа в газовую плиту, с.Кордай	услуга	1	5,342	5,342	в течение года	Один источник
21	Опломбирование приборов учета газа, с.Кордай	услуга	1	1,454	1,454	в течение года	Один источник
22	Приемка в эксплуатацию, с.Кордай	услуга	1	1,853	1,853	в течение года	Один источник
23	Подкл вновь построен, распред.газопровод, с.Кордай	услуга	1	18	18	в течение года	Один источник
24	Развалный рычаг Мерседес	шт	2	3,5	7	в течение года	Один источник

25	Рычаг задний развалный Мерседес	шт	2	9	18	в течение года	Один источник
26	Подшипник опорный переднего амортизатора Мерс	шт	2	12	24	в течение года	Один источник
27	Поверка автоцистерн	услуга	3	8,483	25,449	в течение года	Один источник
28	Поверка на месте 10%	услуга	1	2,545	2,545	в течение года	Один источник
29	Лейблы	услуга	3	0,094	0,282	в течение года	Один источник
30	Техосмотр легковых автомашин	шт	10	4	40	в течение года	Один источник
31	Техосмотр автобусов	шт	14	3	42	в течение года	Один источник
32	Техосмотр автоприцепов	шт	7	3	21	в течение года	Один источник
33	Техосмотр грузовых автомашин	шт	41	6	246	в течение года	Один источник
34	Фильтр масляный для Камаз	шт	32	1,072	34,304	в течение года	Один источник
35	Лампы энергосберегающей LED A60 10w 230v	шт	30	0,331	9,93	в течение года	Один источник
36	Светильник НПТ 03-60-101	шт	15	0,967	14,505	в течение года	Один источник
37	Облучатель бактерицидный ОБН 01-30-012	шт	2	4,05	8,1	в течение года	Один источник
38	Лампа ДБ 30 для облучателя	шт	2	4,197	8,394	в течение года	Один источник
39	Бита двусторонняя	шт	2	0,149	0,298	в течение года	Один источник
40	Шуруп кровельный 6,3x70	шт	720	0,02411	17,3592	в течение года	Один источник
41	Биты с торцевыми головками 10мм-45мм	шт	2	0,179	0,358	в течение года	Один источник
42	Каб наконечник А 70-10-12	шт	100	0,141	14,1	в течение года	Один источник
43	Каб наконечник А 50-10-9	шт	100	0,092	9,2	в течение года	Один источник
44	Каб наконечник А 35	шт	100	0,072	7,2	в течение года	Один источник
45	Огнетушитель ОПУ-5	шт	5	4,911	24,555	в течение года	Один источник
46	Лопаты	шт	6	1,25	7,5	в течение года	Один источник
47	Ящик для песка	шт	3	14,2411	42,7233	в течение года	Один источник
48	Противопожарное полотно ПП600	шт	3	3,84	11,52	в течение года	Один источник
49	Багор	шт	3	2,0982	6,2946	в течение года	Один источник
50	Щит пожарный	шт	3	15,625	46,875	в течение года	Один источник
51	Ведро пожарное конусное	шт	6	1,518	9,108	в течение года	Один источник
52	Отвертка диэлектрическая SL6,5x150mm	шт	3	1,7	5,1	в течение года	Один источник
53	Отвертка диэлектрическая РН2x100mm	шт	1	1,518	1,518	в течение года	Один источник
54	Бокорезы	шт	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
55	Длинногубцы	шт	1	1,072	1,072	в течение года	Один источник
56	Длинногубцы прямые никелированные	шт	1	1,518	1,518	в течение года	Один источник
57	Отвертки	шт	2	0,34	0,68	в течение года	Один источник
58	Ножовка по металлу	шт	1	2,679	2,679	в течение года	Один источник
59	Черенок для лопат и вил	шт	2	0,59464	1,18928	в течение года	Один источник
60	Веник	шт	1	0,843	0,843	в течение года	Один источник
61	Мусорный контейнер	шт	1	42,616	42,616	в течение года	Один источник

62	Ведро оцинкованное 15л.	шт	1	1,388	1,388	в течение года	Один источник
63	Серп	шт	1	1,784	1,784	в течение года	Один источник
64	Совок для мусора	шт	1	0,942	0,942	в течение года	Один источник
65	Пожетвой дозатор	шт	20	7	140	в течение года	Один источник
66	Установка видеонаблюдения	шт	1	142,648	142,648	в течение года	Один источник
				<b>Итого</b>	<b>1289,04</b>		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.